
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

  

 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXVI, 

emanato con D.R. n. 628 (prot. 80610) del 10 giugno 2020; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per l’esame 

finale; 

- Viste le delibere del 14 febbraio 2024 del corso di Dottorato Toscano di Neuroscienze (prot. 

41838 e prot. 41848 del 22 febbraio 2024) che propongono i componenti delle commissioni 

giudicatrici per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

 

DECRETA 

 

la nomina delle commissioni giudicatrici per l’esame finale del corso di Dottorato Toscano di 

Neuroscienze, XXXVI ciclo, per i candidati e nelle composizioni sotto riportati: 

 

- Matilde Marini e Mustafa Titiz 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Dott. Francesco De Logu  Ricercatore a t.d. – BIO/14 – Università di Firenze 

Prof. Girolamo Calo’  Ordinario – BIO/14 – Università di Padova 

Prof.ssa Delia Preti  Associato – CHIM/08 – Università di Ferrara 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Alberto Chiarugi       Ordinario – BIO/14 – Università di Firenze 

Prof.ssa Stefania Gessi       Associato – BIO/14 – Università di Ferrara 

Prof.ssa Stefania Merighi       Associato – BIO/14 – Università di Ferrara 

 

- Assunta Ingannato 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof.ssa Barbara Borroni     Associato – MED/26 – Università di Brescia 

Prof. Innocenzo Rainero  Ordinario – MED/26 – Università di Torino 

Prof.ssa Maria Pia Amato  Ordinario – MED/26 – Università di Firenze 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Daniela Galimberti  Associato – BIO/13 – Università di Milano 



 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
Dott.ssa Elisa Rubino  Ricercatore a t.d. – MED/26 – Università di Torino 

Dott. Emilio Portaccio  Ricercatore a t.d. – MED/26 – Università di Firenze 

 

 

La Dirigente Area Servizi alla Didattica 

             Dott.ssa Maria Orfeo 

 

                           LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  

 

 


		2024-02-29T04:37:03+0100


		2024-02-29T10:22:55+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




